

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2016r.	Stan na 31.12.2015r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	296.963.058,56	278.724.437,97
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	300.370.803,90	279.836.608,82
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-3.437.023,94	-1.129.961,75
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	29.278,60	17.790,90
B.	Koszty działalności operacyjnej	347.392.485,33	317.919.601,09
I.	Amortyzacja	18.029.912,23	17.733.327,19
II.	Zużycie materiałów i energii	127.408.253,93	116.580.600,10
III.	Usługi obce	49.175.959,96	46.865.590,25
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1.994.642,96	1.948.019,58
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	123.856.253,45	109.920.243,12
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	25.443.975,94	22.786.216,98
	- emerytalne	11.181.835,38	9.863.839,70
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1.483.486,86	2.085.603,87
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk(strata)ze sprzedaży (A -B)	-50.429.426,77	-39.195.163,12
D.	Pozostałe przychody operacyjne	14.809.271,81	14.555.431,40
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4.982,16	47.800,00
II.	Dotacje	12.547.838,25	12.712.215,98
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	2.256.451,40	1.795.415,42
E.	Pozostałe koszty operacyjne	3.468.774,90	1.164.248,84
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	67.285,97	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2.010.512,21	153.570,04
III.	Inne koszty operacyjne	1.390.976,72	1.010.678,80
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C +D -E)	-39.088.929,86	-25.803.980,56

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM Mr. 1-2

Rzeszów, dnia 2017 04. 10

p.o. DYREKTORA

Justyna Lis

G.	Przychody finansowe	207.087,84	1.523.366,94
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
b	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	207.087,84	1.523.292,75
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	74,19
H.	Koszty finansowe	6.406.529,84	5.371.780,31
I.	Odsetki, w tym:	6.405.732,26	5.371.780,31
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	797,58	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-45.288.371,86	-29.652.393,93
J.	Podatek dochodowy	0,00	-112.382,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-45.288.371,86	-29.540.011,93

Rzeszów, dnia 15 marzec 2017r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Mariola Sambojska-Żyra

(imię i nazwisko, podpis osoby sporządzającej)

p.o. DYREKTORA

Justyna Dis

(imię i nazwisko, podpis kierownika jednostki)